ตามที่สถานีตำรวจภูธรสวนพริกไทย ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในภารกิจป้องกัน
ปราบปรามอาชญากรรม ออกตรวจพื้นท่ี และจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรสวนพริกไทย ได้จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน มีนาคม 2568 เป็น
จำนวนเงิน 65,295.18 (หกหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทสิบแปดสตางค์) ซึ่งผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
บริษัทน้ำมัน ปตท.จำกัด(มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 65,295.18 (หกหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบห้า
บาทสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ   ณ   วันท่ี  1 มีนาคม   พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก     
                                                                       (สุวิทย์ นันทกอบกุล)